
Отдел по образованию 

администрации Городищенского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

08.12.2017 г.                                                       № 526 

«О проведении  в 2010 году  Года  

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2017-2018 учебном году 

 

В соответствии с приказом  отдела  по образованию администрации 

Городищенского  муниципального района от 19.10.2017 г. № 443 «Об 

организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников  в 2017-2018 учебном году» в период с 13.11. 2017 г. по 09.12.2017 г. 

на базе МБОУ «Городищенская СШ №1», МБОУ «Городищенская СШ № 2», 

МБОУ «Городищенская СШ с углубленным изучением отдельных предметов № 

3» Городищенского района Волгоградской области проведен  муниципальный 

этап всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов. 

 В олимпиаде приняли участие  обучающихся 7-11 классов (математика- 48 

чел., обществознание -47 чел., информатика -5 чел., русский язык - 48 чел., 

география -41 чел., химия -22  чел., история - 31 чел., английский язык - 34  чел., 

литература - 35 чел., физика - 28  чел., биология - 42 чел., экология -11  чел., 

право- 7чел., физическая культура- 68 чел., ОБЖ-25  чел., технология- 32чел.).   

113 участников стали победителями  и призерами  олимпиады. 

 Хорошие знания теоретического материала и умение использовать их на 

практике показали обучающиеся следующих общеобразовательных учреждений: 

МБОУ «Городищенская СШ № 1», МБОУ «Городищенская СШ с углубленным 

изучением отдельных предметов № 3», МБОУ «Ерзовская СШ»,  МБОУ 

«Новорогачинская СШ», МБОУ «Городищенская СШ № 2», МБОУ 

«Кузьмичевская СШ», МБОУ «Новонадеждинская СШ», МБОУ «Варламовская 

СШ», МБОУ «Новожизненская  СШ», МБОУ «Россошинская СШ», МБОУ 

«Орловская СШ», МБОУ «Котлубанская СШ», МБОУ «Грачевская СШ», МБОУ 

«Карповская СШ». На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить список победителей  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по  общеобразовательным предметам в 2017-2018 

учебном году  (приложение 1). 

2.Утвердить список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным  предметам в 2017-2018 учебном году 

(приложение 2). 

3.Наградить дипломами отдела по образованию администрации Городищенского 

муниципального района победителей и призеров  муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году. 

4. Руководителям образовательных учреждений:  

Петрушову Е.В.- директору МБОУ «Городищенская СШ №1», Зимариной О.В.- 

директору МБОУ «Городищенская СШ  с углубленным изучением отдельных 



предметов №3», Монастыреву Д.В.-директору МБОУ «Ерзовская СШ», 

Ромащенко Р.В.-директору МБОУ «Новонадеждинская СШ», Шестеренко Е.Н.- 

директору МБОУ «Новожизненская СШ», Сапрыкиной В.Г.-директору МБОУ 

«Котлубанская СШ», Камышовой И.А.-директору МБОУ «Самофаловская СШ»,  

Гончаровой С.А.-директору МБОУ «Городищенская СШ №2», Денисову М.И.-

директору МБОУ «Новорогачинская СШ», Лебедевой А.А.-директору МБОУ 

«Орловская СШ», Тулупову А.А.-директору МБОУ «Россошинская СШ»,  

Чикову С.В.-директору МБОУ «Кузьмичевская СШ», Лапшину А.А.-директору 

МБУ ДОД «Городищенская районная детско-юношеская спортивная школа, 

предоставить отгулы в каникулярное время членам комиссии по проверке 

олимпиадных работ  (приложение 3). 

5.Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность 

педагогам за подготовку победителей  и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  в 2017-2018 учебном году. 

6.Объявить благодарность  Петрушову Е.В.- директору МБОУ «Городищенская 

СШ №1», Гончаровой С.А.- директору МБОУ «Городищенская СШ № 2», 

Зимариной О.В.-директору МБОУ «Городищенская СШ с углубленным 

изучением отдельных предметов №3» за качественную подготовку, хороший 

уровень организации и  проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году на базе образовательного 

учреждения.   

7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кудинову С.Е.-

директора МКУ «Центр бухгалтерского, методического и технического 

сопровождения» Городищенского муниципального района. 

 

 

Начальник отдела по образованию                                          С.А. Рассадникова 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

                                                                                                           к приказу отдела по образованию  

                                                                                                                             от 08.12.2017 г. № 526 

 

 

Список победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2017-2018 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс ОУ  ФИО учителя, 

подготовившего 

победителя, должность  

Английский язык 

1 Компанеева Олеся 7 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Чернова О.В., учитель 

английского языка 

2 Ромах Алиса 8 МБОУ «Городищенская 

средняя школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов №3» 

Туркия Т.Г., учитель 

английского языка 

3 Алексеева Арина 9 МБОУ «Орловская средняя 

школа» 

Евсеева А.Д.,  учитель 

английского языка  

4 Деревянченко Ольга  10 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Богучарова В.Г., учитель 

английского языка 

5 Хадынова Сания 11 МБОУ «Городищенская 

средняя школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов №3» 

Туркия Т.Г., учитель 

английского языка 

Информатика и ИКТ 

6 Зимин Максим 9 МБОУ «Городищенская 

средняя школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов №3» 

Дулина Н.В., учитель 

информатики 

7 Хадынова Сания 11 МБОУ «Городищенская 

средняя школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов №3» 

Дулина Н.В., учитель 

информатики 

Русский язык 

8 Компанеева Олеся 7 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Жемчужнова Е.Ю., 

учитель русского языка и 

литературы 

9 Мнацаканян Нона 8 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Егорова Р.Г., учитель 

русского языка и 

литературы 

10 Гуляева Анастасия 9 МБОУ  «Новорогачинская 

средняя школа» 

Петрова А.В., учитель 

русского языка и 

литературы 

11 Корецкая Валерия 10 МБОУ  «Ерзовская средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза Гончарова 

Петра Алексеевича» 

Ширина С.В., учитель 

русского языка и 

литературы 

12 Королюк Яна 11 МБОУ «Кузьмичевская 

средняя школа» 

Никулина Е.А., учитель 

русского языка и 

литературы 



Биология 

13 Дегтярева Анастасия 7 МБОУ  «Ерзовская средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза Гончарова 

Петра Алексеевича» 

Красильникова Е. П., 

учитель географии  

14 Карпов Никита 8 МБОУ «Карповская средняя 

школа» 

Сердюкова Ю.А., 

учитель 

15 Тимощук Анастасия 9 МБОУ «Городищенская 

средняя школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов №3» 

Бережнова В.Н., учитель 

биологии 

16 Брасалина Виолетта 10 МБОУ «Ерзовская средняя 

школа» 

Красноборова Н.А., 

учитель   

17 Васильев Данил 11 МБОУ «Городищенская  

средняя школа № 1» 

Секач С.Н., учитель 

биологии 

Обществознание 

18 Дмитриева Нели 7 МБОУ «Россошинская СШ» Даньшин А.Ю., учитель 

истории и 

обществознания 

19 Саркисян Араик 8 МБОУ «Городищенская  

средняя школа № 2» 

Серенко А.Н., учитель 

истории и 

обществознания 

20 Малиновский 

Арсений 

9 МБОУ  «Новорогачинская 

средняя школа» 

Брылева О. А., учитель 

истории и 

обществознания 

21 Корецкая Валерия 10 МБОУ  «Ерзовская средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза Гончарова 

Петра Алексеевича» 

Поляничко Л.В., учитель 

истории и 

обществознания 

22 Шелковникова Дарья 11 МБОУ «Городищенская  

средняя школа № 1» 

Курина Л. В., учитель 

истории и 

обществознания 

Математика 

23 Юзбашян Аделина 9 МБОУ «Городищенская  

средняя школа № 1» 

Муромцева М.В., 

учитель математики 

24 Аникин  Александр 11 МБОУ «Новожизненская СШ» Игнатова И.Ф., учитель 

математики 

ОБЖ 

25 Сидельников Захар 8 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Скорняков А.А., учитель 

ОБЖ 

26 Казарян Давид 9 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Скорняков А.А., учитель 

ОБЖ 

27 Краев Глеб 10 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Скорняков А.А., учитель 

ОБЖ 

28 Баклачев Денис 11 МБОУ «Котлубанская средняя 

школа» 

Вердиев А. Г., учитель 

ОБЖ 

Физическая культура 

29 Компанеева Олеся 7 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Дудкина Е. П., учитель 

физической культуры 

30 Пронин Ярослав 7 МБОУ «Ерзовская средняя 

школа» 

Мединцова Л.А., учитель 

физической культуры 

31 Кузнецова Яна 8 МБОУ «Городищенская Дудкина Е. П., учитель 



средняя школа №1» физической культуры 

32 Сидельников Захар 8 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Дудкина Е. П., учитель 

физической культуры 

33 Пахомова Анастасия 9 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Арутюнян К.С., учитель 

физической культуры 

34 Уржумцев Алексей 9 МБОУ «Новорогачинская 

СШ» 

Холодова И.В., учитель 

физической культуры 

35 Теличенко Диана 10 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Кердман В.В., учитель 

физической культуры 

36 Гончаров Александр 10 МБОУ «Новорогачинская 

средняя школа» 

Галеева И.А., учитель  

физической культуры 

37 Петренко Ирина 11 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Мулина О.С., учитель  

физической культуры 

38 Трунов Валерий 11 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Малышев В.В., учитель  

физической культуры 

История  

39 Клыков Андрей 8 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Денисова Т.В., учитель 

истории и 

обществознания 

Литература 

40 Компанеева Олеся 7 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Жемчужнова Е.Ю., 

учитель русского языка и 

литературы 

41 Братухина Ксения 8 МБОУ «Новорогачинская 

средняя школа» 

Цепелева Н.М., учитель 

русского языка и 

литературы 

42 Юзбашян Аделина 9 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Чурсина Е.Е., учитель 

русского языка и 

литературы 

43 Протасова Алина 10 МБОУ «Россошинская СШ» Иванова О.Г., учитель 

русского языка и 

литературы 

44 Щенникова Нина 11 МБОУ «Новорогачинская 

средняя школа» 

Петрова А.В., учитель 

русского языка и 

литературы 

География 

45 Дубцова Ольга 7 МБОУ «Ерзовская средняя 

школа» 

Мордвинова М.В., 

учитель географии 

46 Малиновский 

Арсений 

9 МБОУ «Новорогачинская 

СШ» 

Михайлова Т.Ю., 

учитель географии 

47 Климчук Ирина 10 МБОУ «Ерзовская средняя 

школа» 

Красильникова Е.П., 

учитель географии 

Экология 

48 Плаксин Дмитрий 9 МБОУ «Городищенская 

средняя школа №1» 

Секач С.Н., учитель 

биологии 

49 Брасалина Виолетта 10 МБОУ «Ерзовская средняя 

школа» 

Красильникова Е.П., 

учитель географии 

Технический труд 

50 Подольский Роман 7 МБОУ «Городищенская СШ 

№ 1» 

Егоров И.С., учитель 

технологии 

51 Саркисян Араик 8 МБОУ «Городищенская СШ Леонтьева О.И., учитель 



№ 2» технологии 

52 Сапельников Максим 9 МБОУ «Котлубанская СШ» Кузин В.Ф, учитель 

технологии 

53 Стржелецкий 

Владислав 

10 МБОУ «Кузьмичевская СШ» Ефремов Ю.Г., учитель 

технологии 

Обслуживающий труд 

54 Приходько 

Александра 

7 МБОУ «Ерзовская СШ имени 

Героя Советского Союза П.А. 

Гончарова» 

Шведова Е.А., учитель 

технологии 

55 Евдокимова Ангелина 8 МБОУ «Ерзовская СШ имени 

Героя Советского Союза П.А. 

Гончарова» 

Шведова Е.А., учитель 

технологии 

56 Клюева Алина 9 МБОУ «Новожизненская СШ» Сушкова Г.В., учитель 

технологии 

57 Жукова Диана 10 МБОУ «Городищенская СШ 

№ 2» 

Леонтьева О.И., учитель 

технологии 

 

 

 

Приложение 2 

                                                                                                           к   приказу отдела по образованию  

                                                                                                                                от 08.12.2017 г. № 526 

 

 

Список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

        в 2017-2018 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Клас

с 

ОУ  ФИО учителя, 

подготовившего призера, 

должность  

Английский язык 

1 Плешакова Арина 8 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Коноплева С.И., учитель 

английского языка 

2 Елистархова 

Ангелина 

9 МБОУ « Городищенская средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Ефимова С.Ф., учитель 

английского языка 

3 Туманова Анастасия 11 МБОУ « Городищенская средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Туркия Т.Г., учитель 

английского языка 

Информатика (программирование) 

4 Подольский Роман 7 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Тихонова Н.Ю., учитель 

информатики 

Информатика    

5 Лопаткова  Дарья 7 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Тихонова Н.Ю., учитель 

информатики 

6 Кузнецова Яна 8 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Ягофарова О.Ю., 

учитель информатики 

Физика 

7 Клыков Андрей 8 МБОУ «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Бубенец В.И., учитель 

физики 

8 Саркисян Араик 8 МБОУ «Городищенская  средняя 

школа № 2» 

Хожаева О.Н., учитель 

физики 



Химия 

9 Клыков Андрей 8 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Кузнецова Т.А., учитель 

химии 

10 Кириллов Максим 10 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Насачева О.М., учитель 

химии 

Русский язык 

11 Валеева Виктория 7 МБОУ «Кузьмичевская средняя 

школа» 

Сулейманова Т.А., 

учитель русского языка и 

литературы 

12 Дубцова Ольга 7 МБОУ «Ерзовская средняя 

школа имени Героя Советского 

Союза Гончарова Петра 

Алексеевича» 

Хоменко Е.Г., учитель 

русского языка и 

литературы 

13 Белоусова Татьяна 8 МБОУ «Новорогачинская 

средняя школа» 

Петрова А.В., учитель 

русского языка и 

литературы 

14 Калинина Софья 8 МБОУ «Грачевская средняя 

школа» 

Морозова Н.М., учитель 

русского языка и 

литературы 

15 Юзбашян Аделина 9 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Чурсина Е.Е., учитель 

русского языка и 

литературы 

16 Выборнова 

Александра 

10 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Чурсина Е.Е., учитель 

русского языка и 

литературы 

17 Касутина Ирина 10 МБОУ «Новорогачинская 

средняя школа» 

Петрова А.В., учитель 

русского языка и 

литературы 

18 Шипилова Инна 11 МБОУ «Карповская средняя 

школа» 

Нестерова Л.А., учитель 

русского языка и 

литературы 

19 Семененко 

Александра 

11 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Шведова С.В., учитель 

русского языка и 

литературы 

Биология  

20 Соломина Диана 7 МБОУ «Городищенская средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Бережнова В.Н., учитель 

биологии 

21 Белоусова Татьяна 8 МБОУ  «Новорогачинская 

средняя школа» 

Гуреева С.В., учитель 

биологии 

22 Мамаев Данил 8 МБОУ « Городищенская средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Бережнова В.Н., учитель 

биологии 

23 Гончарова Алена 9 МБОУ  «Новонадеждинская 

средняя школа» 

Вакуленко А.М., учитель 

биологии 

24 Дурицкая Наталья 10 МБОУ «Новожизненская средняя 

школа» 

Харитонова Л.Н., 

учитель химии и 

биологии 

25 Воронин Максим 10 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Секач С. Н.,  учитель 

биологии 

26 Бубненко Арина 11 МБОУ «Грачевская средняя 

школа» 

Бубненко О.В., учитель 

химии 



27 Маслова Александра 11 МБОУ «Городищенская средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Бережнова В.Н., учитель 

биологии 

Обществознание 

28 Плаксин Дмитрий 9 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Денисова Т.В., учитель 

истории и 

обществознания 

29 Брылев Кирилл 

 

10 МБОУ «Новорогачинская 

средняя школа» 

Брылева  О. А., учитель 

истории и 

обществознания 

30 Дурицкая Наталья 10 МБОУ «Новожизненская средняя 

школа» 

Зеленская Т.Г., учитель 

истории и 

обществознания 

31 Ткаченко Данил 11 МБОУ «Городищенская средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Шелепова Т.А., учитель 

истории и 

обществознания 

32 Баклачев Денис 11 МБОУ «Котлубанская средняя 

школа» 

Мисан С.А., учитель 

истории и 

обществознания 

Математика 

33 Малиновский  

Арсений 

 

9 МБОУ  «Новорогачинская 

средняя школа» 

Манузина Л.Н., учитель 

математики 

ОБЖ 

34 Чельдимов Дмитрий 8 МБОУ «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Скорняков А.А., учитель 

ОБЖ 

35 Варгаев Антон 11 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Скорняков А.М., учитель 

ОБЖ 

Физическая культура 

36 Васенева Карина 7 МБОУ «Россошинская средняя 

школа» 

Осипенко И.Г., учитель 

физической культуры 

37 Голополосов Илья 7 МБОУ «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Дудкина Е. П., учитель 

физической культуры 

38 Кайсарова Виктория 8 МБОУ «Новорогачинская 

средняя школа» 

Зозулина О.В., учитель 

физической культуры 

39 Анохин Алексей 8 МБОУ «Кузьмичевская средняя 

школа» 

Колесникова С.П., 

учитель физической 

культуры 

40 Шипилова 

Екатерина 

9 МБОУ «Россошинская средняя 

школа» 

Осипенко И.Г., учитель 

физической культуры 

41 Деминский Данил 9 МБОУ «Кузьмичевская средняя 

школа» 

Колесникова С.П., 

учитель физической 

культуры 

42 Шакарян Афелия 11 МБОУ «Ерзовская средняя 

школа» 

Мединцова Л. А., 

учитель физической 

культуры 

43 Гладких Антон 11 МБОУ «Кузьмичевская средняя 

школа» 

Колесникова С.П., 

учитель физической 

культуры 

История 

44 Дубцова Ольга 7 МБОУ «Ерзовская средняя Поляничко Л. В., 



школа» учитель истории и 

обществознания 

Литература 

45 Охотская Маргарита 7 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Романова Л.Ю., учитель 

русского языка и 

литературы 

46 Чельдинов Дмитрий 8 МБОУ «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Егорова Р.Г., учитель 

русского языка и 

литературы 

47 Шумаев Дмитрий 9 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Шведова С.В., учитель 

русского языка и 

литературы 

48 Семененко 

Александра 

11 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Шведова С.В., учитель 

русского языка и 

литературы 

49 Романова Екатерина 11 МБОУ «Ерзовская средняя 

школа» 

Середина С.А., учитель 

русского языка и 

литературы 

География 

50 Выборнова 

Александра 

10 МБОУ «Городищенская  средняя 

школа № 1» 

Киселев В.В., учитель 

географии 

51 Смольяков Ярослав 10 МБОУ «Варламовская средняя 

школа» 

Михайлова Л.П., учитель 

географии 

52 Ткаченко Данил 11 МБОУ  «Городищенская  средняя 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №3» 

Толмачева Е.В., учитель 

географии 

Экология 

53 Курнакова Лидия 9 МБОУ «Ерзовская средняя 

школа» 

Красноборова Н.А., 

учитель химии 

54 Теличенко Диана 10 МБОУ «Городищенская средняя 

школа №1» 

Секач С.Н., учитель 

биологии 

Право 

55 Терехова Анастасия 11 МБОУ «Городищенская средняя 

школа №1» 

Курина Л.В., учитель 

истории и 

обществознания 

Технический труд  

56 Хачатрян Гарегин 9 МБОУ «Ерзовская СШ имени 

Героя Советского Союза П.А. 

Гончарова» 

Монастырев А.В., 

учитель технологии 

 

 

Приложение 3 

                                                                                                          к приказу отдела по образованию  

                                                                                                                            от  08.12.2017 г. № 526 

 

Список педагогов образовательных учреждений,  членов комиссии по проверке 

олимпиадных работ в  2017-2018 учебном году: 

 

-Секач С.Н., учитель биологии МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Гуреева С.В.,учитель биологии МБОУ «Новорогачинская СШ»; 

-Вакуленко А.М.,учитель биологии МБОУ «Новонадеждинская СШ»; 



-Бережнова В.Н., учитель биологии МБОУ «Городищенская СШ  с углубленным изучением 

отдельных предметов»; 

-Сулейманова Т.А., учитель русского языка и литературы  МБОУ «Кузьмичевская СШ»; 

-Чурсина Е.Е., учитель русского языка и литературы МБОУ «Городищенская СШ  №1»; 

-Романова Л.Ю., учитель русского языка и литературы  МБОУ «Городищенская СШ с 

углубленным изучением отдельных предметов №3»; 

-Сафонова Г.А.,учитель русского языка и литературы МБОУ «Новожизненская СШ»; 

-Красильникова Е.П., учитель географии МБОУ «Ерзовская СШ»; 

-Михайлова Л.П., учитель географии МБОУ «Варламовская СШ»; 

-Петухова Е.В., учитель географии МБОУ «Самофаловская СШ»; 

-Кердман В.В., учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Мединцова Л.А., учитель физической культуры МБОУ «Ерзовская СШ»; 

-Асатрян Л.А., учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Крупина А.А., учитель физической культуры МБОУ «Котлубанская СШ»; 

-Мулина О.С., учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Буренко В.А., учитель физической культуры МБОУ «Новожизненская СШ»; 

-Холодова И.В., учитель физической культуры МБОУ «Новорогачинская  СШ»; 

-Колесникова С.П., учитель физической культуры МБОУ «Кузьмичевская СШ»; 

-Григорьев А.В., учитель физической культуры МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Белоусова В.Н., тренер-преподаватель МБУ «Городищенская районная детско-юношеская 

спортивная школа»; 

-Куриленко Л.М.,учитель химии МБОУ «Самофаловская СШ»; 

-Красноборова Н.А., учитель химии и биологии МБОУ «Ерзовская СШ»; 

-Турицына Е.Н.,учитель химии МБОУ «Котлубанская СШ»; 

-Чернова О.М., учитель английского языка МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Железнякова З.И., учитель английского языка МБОУ «Городищенская СШ №2»; 

-Сафонова Ю.А., учитель английского языка МБОУ «МБОУ «Городищенская СШ №3 с 

углубленным изучением отдельных предметов»; 

-Нефедова Ю.М., учитель английского языка МБОУ «Новонадеждинская СШ»; 

-Чернова О.М., учитель английского языка МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Железнякова З.И., учитель английского языка МБОУ «Городищенская СШ №2»; 

-Туркия Т.Г., учитель английского языка МБОУ «МБОУ «Городищенская СШ №3 с 

углубленным изучением отдельных предметов»; 

-Ефимова С.Ф., учитель английского языка МБОУ «МБОУ «Городищенская СШ №3 с 

углубленным изучением отдельных предметов»; 

Турчина И.Ю., учитель английского языка МБОУ «Новожизненская СШ»; 

-Зеленская Т.Г.,учитель истории и обществознания МБОУ «Новожизненская СШ»; 

-Курина Л.В., учитель истории и обществознания МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Поляничко Л.В., учитель истории и обществознания  МБОУ «Ерзовская СШ»; 

-Скорняков А.А.,учитель ОБЖ МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Евстафьева В.Н.,учитель ОБЖ МБОУ «Россошинская СШ»; 

-Вердиев А.Г.,учитель ОБЖ МБОУ «Котлубанская СШ»; 

-Аникушин Ю.А.,учитель ОБЖ МБОУ «Орловская СШ»; 

-Свитачев В.В., учитель ОБЖ МБОУ «Песковатская СШ»; 

-Монастырев А.В., учитель ОБЖ МБОУ «Ерзовская СШ»; 

-Калинина Н.П.,учитель математики МБОУ «Котлубанская СШ»; 

-Забудько О.Н., учитель математики МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Зобкова Е.Н.,учитель математики       МБОУ «Самофаловская СШ»; 

-Москалева Л.И., учитель математики МБОУ «Городищенская СШ №2»; 

-Миронова С.В., учитель русского языка и литературы  МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Середина С.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «Ерзовская СШ»; 

-Шведова С.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «Городищенская СШ №3 с 

углубленным изучением отдельных предметов»; 



-Хожаева О.Н., учитель физики МБОУ «Городищенская СШ №2»; 

-Волкова Т.В., учитель физики МБОУ «Самофаловская СШ»; 

-Бубенец В.И., учитель физики МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Разваляева Н.В., учитель информатики МБОУ «Новонадеждинская СШ»; 

-Меркулова М.В., учитель информатики МБОУ «Городищенская СШ №2»; 

-Тихонова Н.Ю., учитель информатики МБОУ «Городищенская СШ №1»; 

-Денисова Т.В., учитель истории и обществознания  МБОУ «Городищенская СШ№1»; 

-Серенко А.Н., учитель истории и обществознания  МБОУ «Городищенская СШ №2»; 

-Михеева Н.Г., учитель истории и обществознания Краснопахаревская ООШ-филиал МБОУ 

«Новонадеждинская СШ»; 

-Вондрачек Л.В., учитель биологии МБОУ «Городищенская СШ №2»; 

-Силичева Н.П., учитель биологии МБОУ «Россошинская СШ»; 

-Демишева Л.С., учитель географии МБОУ «Новонадеждинская СШ»; 

-Стрюкова Е.В., учитель истории и обществознания МБОУ «Новорогачинская СШ»; 

-Токарева М.В., учитель истории и обществознания МБОУ «Новонадеждинская  СШ»; 

-Балашова Ю.Н., учитель истории и обществознания МБОУ «Самофаловская СШ»; 

-Жорина Н.И., учитель технологии МБОУ «Орловская СШ»; 

-Голдина Л.Н.,учитель технологии МБОУ «Городищенская СШ с углубленным изучением 

отдельных предметов №3»; 

-Шведова Е.А., учитель технологии МБОУ «Ерзовская СШ»; 

-Леонтьева О.И., учитель технологии МБОУ «Городищенская СШ №2»; 

-Ефремов Ю.Г., учитель технологии МБОУ «Кузьмичевская СШ»; 

-Кузин В.Ф., учитель технологии МБОУ «Котлубанская СШ». 


